»muisse sufficiat. ad historiam quod attinet, legendi praeter Ni- 
cetam, Rigordum, Godefridum S. Pantaleonis inonachum Colon. 
in annalibus ad annum 1203, quos. dixi, ex recentioribus Blon- 
dus Flavius Decad. 2 lib. 6 et de Gestis Venetorum , M. Antonius 
Sabellicus Histor. Venet. lib. 8, Platina in vita Innocentii ill, 

E Paulus Aemilius Histor. Gal. lib. 6, et Petrus Iustinianus Venet. 

: . multa ibi de navigatione S oitéorudh. sive Occidentalium cum Ale- 

. Xio puero Cpolim. versus, de Alexii impii fuga, de urbis expu- 
gnatione et Murzufli tyranni de Tauri columna praecipitatione, 

K de obitu impp. Isaacii etfilii Alexii, de imp. Balduino Flàndro; 
«quae circa annum 1202 et 1204 peracta sunt. expugnatam au- 
iem urbem.invenio, ea parte qua regia est et templum S. So- 

!phiae, duabus navibus colligatis et ad murum admotis, Paradiso 
et Peregrina nominatis, apud Vincentium lib. 30 cap. 91, ex 
epistola (ut videtur) ipsius Balduini imp. extant quippe de 
hoc bello-duae epistolae satis prolixae apud Arnoldum Lubecen- 
sem Chron. Sclavor. lib. 6 cap. 19 et 20. scribitur in una de 

"prospera Cpolim navigatione, de imperatore superato, de imp. 
Asaacio custodia educto, de illustris. filii eius Alexii in ecclesia 
S. Sophiae coronatione, de gratitudine eius erga Latinos, et alia. 
item in. altera imp. Alexium perfidia. Graecorum seductum, ne 
promissa faceret, a Murzuílo Duca necatum, .et latera costasque 

.eius clava ferrea confractas esse; nec multo post dominum Isaa- 
cium, a quo filius dicebatur fuisse seductus, diem clausisse ex- 

τ emen; Murzuflum. occupasse tyrannidem. inde 5 eidus Apri- 
" les, sexta feria, Latinos navali praelio infeliciter cum Graecis 

, dimicasse: sed pridie eidus, secunda. feria post passionem do- 
2 mini, conscensis muris in urbem irruisse; imperatorem, qui non 
EK procul a muris steterit in tentoriis armatus , conspecto hoste sta- 

Georg. Acropol. 4unal. 14 
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tim fugisse; Latinos magna caede facta urbem invasisse. postri- 
die Murzuflum iterum repugnantem victum esse; tum plenam 
victoriam Latinis obtigisse, etinaestimabilem praedam abactam 
equorum auri argenti gemmarum et pretiosarum vestium. 86 Zz- 
ter singulos (inquit) vwzctoriam. partiamur , quilibet ex nostris 

non pauciores quam centur obsedit et vicit, nobis non victoriam 
usurpamus: a domino est factum, istud; et est mirabile in oculis — 
nosiris. addit a certis delectis die dominica znsericordías dominz 

imperatorem electum esse, sequentique dominica zubZate deo in- 
genti omnium applausu sublimatum. ibidem hoc titulo usus, 
Balduinus dei gratia fidelissimus imperator Cpolitanus , a deo 
coronatus, Romaniae (ita apud Arnoldum est legendum ) zzode- 
rator et semper 4usustus, Flandrensis et Hennegoriensie comes. 
has epistolas legore volenti in mundo est Arnoldus Lubecensis 
abbas, continuato Helmoldi Sclavorum chronographi, ipso lib. G 
fine. prior inscripta est exceZlentissimo Dn. Othoni, dei gratia 
Romanorum regi et semper. zdugusto, posterior inscribitur zz- 
versis. Christi. fidelibus , archiepiscopis , episcopis. et. abbatibus, 
primoribus, praepositis, decanis, caeterisque ecclesiarum, prae-